

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบเลขที่ 18 / 2561

ประมาณการเมื่อวันที่ 31 เดือน พฤษภาคม 2561

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงประตูกันน้ำเค็มคลองเสียวซอยบัวหิน หมู่ 6

ผู้ประมาณการ นายสุภกิจ เพ็งจินดา

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	ประตูละบานน้ำ	2.00	ชุด	30,030.00	60,060.00	7,507.50	15,015.00	75,075.00	ราคาชลประทาน
2	เข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15 ม.ยาว 4 เมตร	9.00	ตัน	324.00	2,916.00	162.00	1,458.00	4,374.00	
3	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	714.95	1,429.90	99.00	198.00	1,627.90	
4	คอนกรีต 240 Ksc	2.00	ลบ.ม.	1,925.23	3,850.46	306.00	612.00	4,462.46	
5	คอนกรีต 320 Ksc	7.00	ลบ.ม.	2,102.80	14,719.60	306.00	2,142.00	16,861.60	
6	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD.30 สก. 12 มม.	40.00	เส้น	197.80	7,912.00	29.30	1,172.00	9,084.00	
7	ไม้แบบ	27.00	ตร.ม.			133.00	3,591.00	3,591.00	
8	ไม้อัด 20 มม.	10.00	แผ่น	1,900.00	19,000.00			19,000.00	ราคานิคมกรุงเทพฯ
9	ไม้ 1 1/2 " X 3 " X 4.00 ม.	12.31	ลบ.ฟ.	675.00	8,310.60			8,310.60	
10	ไม้เข็ม 4 " X 4.00 ม.	50.00	ท่อน	50.00	2,500.00			2,500.00	ราคาร้านค้า
11	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	47.90	1,437.00			1,437.00	
12	ตะปุดอกไม้ 3 "	60.00	กก.	37.39	2,243.40			2,243.40	
13	งานดิน	162.00	ลบ.ม.	90.00	14,580.00	99.00	16,038.00	30,618.00	
14	งานเบ็ดเตล็ด / เบ็คโฮ / ซิปพลา / ปั้นกันดิน	1.00	เหมา	35,000.00	35,000.00			35,000.00	
15	งานรื้อถอน	1	เหมา			2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							216,684.96	

อำนาจกตัง

(นายสมคิด รังสะกินนิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง